
تیم ملی واقعی 
شمایید

دبی این روزها پایتخت فوتبال 
است. سواحل دبی و لابه لای 
ماسه های خوشرنگ و لعاب 
مشتی بچه یوز طنازی می کنند 
و حریفان را به نیش می کشند. 
حریفانی تا بن دندان مسلح 
که برای جام و قهرمانی از قبل 
نقشه کشیده بودند. جام جهانی 
فوتبال ساحلی بدل به جولانگاه 
درخشش ستاره های بی ادعای 
فوتبال ایران شده. ستاره هایی 
بی تکلف که روی شن های روان 
ساحل دبی عرق می ریزند، جان 
می کنند و با دلبری چشم ها 
را خیره کرده اند. ساحلی بازان 
این روزها بدل به چشم و 
چراغ فوتبال ایران شده اند. 
آنها که بدون هیاهو و بدون 
غوغاسالاری تنها روی موفقیت 
تمرکز کرده اند و هیچ مطالبه ای 
ندارند. ستاره هایی که شاید نام 
آنها را کسی نداند اما بالا بردن 
پرچم ایران و شادی قاطبه مردم 
تنها هدف آنهاست؛ ستاره هایی 
خاموش اما درخشان، موفق اما 
بی ادعا، جذاب اما بدون حاشیه. 
این همان تیم ملی واقعی است 
که دوستش داریم و عاشقانه به 

آن دل بسته ایم.
نگیز  را به شدت غرو تیمی 
و تماشایی که اسپانیا را به 
زمینگیر  تیک  ما را د شکلی 
عی  مد نتین  ا ژ ر آ و  می کند 
نو درمی آورد. برای  را به زا
ما که زیاده خواهی های تیم 
ملی فوتبال را دیده ایم و با 
مطالبه گری ستاره های نچسب و 
پوشالی به مرز جنون رسیده ایم، 
تماشای این تیم دوست داشتنی 
و ستاره های خاموشش ما را 
سر ذوق می آورد. رفتار بی ادعا 
و دوست داشتنی ستاره های 
خاموش که هیچ ردی از طلبکاری 
یا زیاده خواهی از آنها نمی بینیم. 
آنچه که در قیاس با رویکرد 
ستاره های پرمدعا و ناکام تیم 
ملی فوتبال نیست. آنها که 
هیچ دستاوردی نداشته اند و 
عملکردشان در تیم ملی در تمام 
این سال ها تقریباً »هیچ« بوده 
اما برای این هیچ، قراردادهای 
چند 10 میلیاردی می بندند، 
سکه و دلار پاداش می گیرند و 
حواله واردات خودرو می خواهند. 
برای ما  که همین هفته پیش با 
شکست تلخ و نوبرانه برابر قطر 
در نیمه نهایی جام ملت های 
آسیا سرخورده شده ایم و با 
ادعای متفرعنانه »ما بهترین 
نسل فوتبال ایران هستیم« از 
سوی یکی از ستاره های قلابی 
تیم به مرز جنون رسیده ایم، تیم 
فوتبال ساحلی یک دلخوشی 
عاشقانه است؛ یک عشق جذاب 
که واژه »ملی« برازنده آنهاست.

واکنش وزارت 
ورزش به اختلاف 

خطیر و نکونام
سید شروین اسبقیان، معاون 
توسعه قهرمانی وزارت ورزش و 
جوانان دیروز در مجمع عمومی 
فدراسیون تیراندازی در خصوص 
انتخاب حسین طباطبایی، رئیس 
فدراسیون کاراته به عنوان عضو 
جدید هیأت مدیره پرسپولیس، 
تصریح کرد: »طباطبایی عضو 
هیأت رئیسه است و باید طبق 
قوانین تغییراتی صورت بگیرد.« 
او درباره اختلاف های خطیر و 
نکونام در باشگاه استقلال گفت: 
»پیگیری می کنیم که از اختلافات 
پرهیز شود و این اختلافات هم 
حل و فصل می شود. استقلال 
و پرسپولیس و همه باشگاه ها 
مورد حمایت معنوی ما هستند. 
اینها بحث هایی سلیقه ای است.«
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میلاد محمدی

ستاره منچستر جانشین مدافع ایرانی

در چهارچوب دیدارهای هفته بیست و ششم سوپر لیگ ترکیه، آدانا 
دمیر اسپور که میاد محمدی را برای دومین بازی پیاپی در ترکیب و 
سمت چپ خط دفاعی داشت، به مصاف تیم رده شانزدهمی آلانیا 
اسپور رفت و به تساوی 3 بر 3 رسید. محمدی در شرایطی مقابل آلانیا 
 اسپور در دقیقه 83 تعویض شد که نانی، ستاره سابق منچستریونایتد 

جایگزین او شد.

کریم انصاری فرد

مهاجم تیم ملی چه پاقدمی دارد!

یاران کریم انصاری فرد در آریس در جدال خارج از خانه مقابل 
آترومیتوس موفق به کسب پیروزی 2 بر صفر شدند تا 38 امتیازی شوند 
و جایگاه شان را در رتبه پنجم جدول سوپر لیگ یونان تثبیت کنند. کریم 
دقیقه 70 به زمین آمد و جایگزین لورن مورون، زننده گل اول تیمش 
 شد. انصاری فرد مقابل آریس 9 لمس توپ، هفت پاس صحیح، یک 

پاس کلیدی داشت.

علی قلی زاده

بی اثر در ترکیب لخ پوزنان

لخ پوزنان در هفته بیست  و یکم لیگ لهستان برابر یاگلونیا بیاویستوک 
قرار گرفت و در نهایت با نتیجه دو بر یک از سد حریف خود گذشت. 
علی قلی زاده، وینگر ایرانی در این بازی نیمکت نشین بود و از دقیقه 58 
برای لخ پوزنان به میدان رفت. 87 درصد پاس های قلی زاده صحیح 
 بود اما او 3 دریبل ناموفق داشت تا نتواند در کارهای تهاجمی تیمش 

اثرگذار باشد.

فوتبال ایران زیر  ذره بین
مدیریت فوتبال 

 zسرمقاله

سعید آقایی
روزنامه نگار
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محمد محمدی سدهی
روزنامه نگار

فرصت خوبی برای قهرمانی داریم

مسیگر: برزیلی ها از ما می ترسند

مسابقات جام جهانی فوتبال 
ساحلی در امارات، آزمون جدید 
ساحلی بازان کشورمان است. 

مسابقاتی که در حال برگزاری است 
و تیم قدرتمند کشورمان با دو پیروزی 
ارزشمند مقابل اسپانیا و آرژانتین 
صعود خود را از مرحله گروهی 

مسابقات قطعی کرد. 
صعود ملی پوشان فوتبال ساحلی 
به مرحله یک چهارم نهایی 
مسابقات، صعود ارزشمندی است 
چرا که ساحلی  بازان کشورمان 
مقابل دو تیم قدرتمند اسپانیا و 
آرژانتین به پیروزی رسیدند. این 
مهم باعث شد تا »ایران ورزشی« به 
سراغ مسلم مسیگر و امیرحسین 
اکبری برود و پای صحبت های 
این دو ملی پوش باتجربه فوتبال 
ساحلی بنشیند و در خصوص 
دیدار بعدی تیم ملی با تاهیتی 
و اهداف این تیم در جام جهانی 

گفت وگو کند.
مسلم مسیگر، کاپیتان تیم ملی در 
خصوص این مسابقات می گوید: 
»بعد از شش سال اولین بازی ما در 
جام جهانی برگزار شد، واقعاً بازی جام 
جهانی سطحش با تمام مسابقات 
متفاوت است چرا که تمام تیم ها 
با تمام قدرت و برنامه ریزی وارد 
مسابقات می شوند. اسپانیا یکی از 
بهترین تیم های دنیاست و آرژانتین 
هم جزو تیم های خوب محسوب 
می شود که خوشبختانه تلاش مان 
مقابل این دو تیم به ثمر نشست و 
توانستیم این دو را شکست دهیم. 
تیم خوبی داریم و از نظر من این 
دوره بهترین فرصت برای رسیدن به 

سکوی قهرمانی است.«
او صحبت های خود را اینگونه ادامه 
می دهد: »فکر نمی کردیم که اسپانیا 
تا این حد قدرتمند باشد اما اینگونه 
بود و ما شروع خوبی مقابل این تیم 
نداشتیم. بلافاصله بعد از شروع بازی 

یک گل خوردیم و تا می خواستیم به 
خودمان بیاییم آنها گل دوم و سوم 
را به ثمر رساندند و عقب افتادیم. 
اما خدا را شکر فوتبال ساحلی ایران 
به این ذهنیت رسیده که می تواند 

مقابل قدرتمندترین تیم های 
دنیا هم بایستد. ما مقابل اسپانیا 

2 بار عقب افتادیم اما نشان دادیم 
که مسیر فوتبال ساحلی ما مسیر 

درستی است.«
یران  پیتان فوتبال ساحلی ا کا
می افزاید: »بعد از دو دوره غیبت 
در مسابقات جام جهانی سورپرایز 
شدیم چرا که تیم ها پیشرفت خوبی 
داشتند و کیفیت مسابقات نسبت 
به سال های گذشته بالاست. جام 
جهانی جای آزمون و خطا نیست و 
همه تیم ها با بهترین کیفیت شان به 
این مسابقات می آیند. با وجود اینکه 
شرایط مالی تیم های لیگ فوتبال 
ساحلی چندان مناسب نیست، تیم 
ملی ما شرایط بسیار خوبی دارد و جزو 
تیم های قدرتمند محسوب می شود. 
تیم ما در برخی  تکنیک ها صاحب 

سبک است.«
او با اشاره به تفاوت تیم ملی 
فوتبال ساحلی ایران با فوتبال 
چمنی می گوید: »عمده تفاوت ما 
با فوتبال چمنی این است که ما از 
نظر ذهنی و روحی- روانی به درجه ای 
رسیده ایم که از نام هیچ کدام از 
تیم ها نمی ترسیم چرا که خودمان 
در فوتبال ساحلی دنیا صاحب سبک 

هستیم.«
مسیگر در خصوص حریفان تیم ملی 
در جام جهانی بیان می کند: »حریفان 
اصلی ما برزیل و پرتغال هستند اما 
خب ما هم ایران هستیم و آنها هم 
نظرشان این است که تیم ایران 

رقیب اصلی شان در کسب عنوان 
قهرمانی است. سال گذشته در 
مسابقات بین قاره ای برزیل را 
شکست دادیم و این موضوع 
باعث ترس برزیلی ها شد. 
سرمربی تیم ملی برزیل 
مدتی سرمربی تیم 

ما بود و از قدرت تیم 
گاه  ملی ایران کاملاً آ

» است.
شماره 10 تیم ملی 
حلی  سا ل  تبا فو
د  خو ی  صحبت ها
مه  دا ا نه  ینگو ا را 
می دهد: »10 سال 
پیش تیم های مدعی 
به راحتی از نام ایران 
می گذشتند اما حالا 
احترام زیادی برای 
تیم ما قائل هستند. 
تیم ها  ز  ا برخی 

برنامه ریزی می کنند تا در مراحل 
حذفی به تیم ما نخورند. دوست 
داریم در فینال به برزیل بخوریم البته 
مشکلاتی داریم که یکی از مشکلات 
ما نوع ماسه هایی است که در زمین 
مسابقات وجود دارد که با زمین هایی 
که ما در لیگ بازی می کنیم، متفاوت 
است و در واقع ماسه های جام 
جهانی سنگین تر از ماسه هایی است 
که ما در ایران روی آن بازی می کنم.«

او در خصوص دیدار بعدی تیم 

ملی با تاهیتی می افزاید: »ما 2 بار 
در ادوار جام جهانی با تاهیتی بازی 
کردیم و هر دو بار شکست خوردیم 
اما حالا شرایط کاملاً متفاوت است. 
تاهیتی تیم قدرتمندی است و این 
تیم در حال حاضر صدرنشین گروه 
ما است و در واقع دیدار ما با این تیم 
به نوعی جنگ صدرنشینی محسوب 
می شود. امیدوارم مقابل این تیم در 
بهترین شرایط باشیم و بتوانیم این 
تیم را شکست دهیم و به عنوان 
تیم صدرنشین به مرحله بعد صعود 

» . کنیم
کاپیتان تیم ملی فوتبال ساحلی 
چنین نظری در خصوص نتیجه 
تیم ملی فوتبال چمنی کشورمان 
در جام ملت های آسیا دارد: »در 
این دوره امید زیادی داشتیم تا تیم 
بتواند قهرمان شود که البته این 
نتیجه ای که تیم فوتبال چمنی مان 
کسب کرد، دلایلی دارد. ما همیشه 
از تیم های ژاپن و کره جنوبی غول 
می سازیم اما خوشبختانه در این 
دوره توانستیم ژاپن را شکست 
دهیم. ما در زمانی که تازه تیم ملی 
فوتبال ساحلی تأسیس شده بود از 
ژاپن می ترسیدیم اما یک بار در بازی 
دوستانه این تیم را شکست دادیم 
و به این باور رسیدیم که شکست 
ژاپنی ها کار سختی نیست و بعد از آن 
3 دوره قهرمان آسیا شدیم و حالا 
ژاپنی ها از تیم ما می ترسند.«
مسیگر می افزاید: »فوتبال 
چمنی ما اکثر مواقع در 
مقاطع حساس از کره و 
ژاپن شکست می خورد 
اما در این دوره توانستیم 
ژاپن را به بهترین نحو 
ممکن شکست دهیم. 
پیروزی مقابل ژاپن 
باعث شد مغرور شویم 
و بازیکنان ما بعد از 
شکست این تیم تصور 
کردند قهرمان خواهند 
شد، همین موضوع کافی 
بود که با تمرکز پایین 
مقابل قطر بازی کنیم و 
قهرمانی را از دست بدهیم.«

امیرحسین اکبری، بازیکن فوتبال ساحلی 
کشورمان می گوید: »بازی با اسپانیا به 
دلیل اینکه 2 دوره در مسابقات جام 
جهانی غیبت داشتیم، بسیار سخت بود 
اما خوشبختانه توانستیم به خوبی به بازی 
برگردیم و این تیم قدرتمند را شکست 
دهیم. اسپانیا تیم بسیار خوبی است و 
بازیکنان جنگنده ای دارد اما ما همیشه 12 
بازیکن کاملاً آماده داریم که دست مربی 
برای تغییر نفرات کاملاً باز است. آرژانتین 
را هم خیلی خوب آنالیز کرده بودیم و 

توانستیم این تیم را شکست دهیم.«
او می افزاید: »فوتبال ساحلی یک نسل 
ر  طلایی داشت که برای نخستین با

توانست قهرمان آسیا شود و بعد از آن 
هم در مسابقات جام بین قاره ای 2013 
قهرمان شدیم و این نسل ادامه دار بود 
تا اینکه بازیکنان جوان در کنار بازیکنان 
نسل طلایی قرار گرفتند و رشد کردند و 
حالا نتیجه آن را می بینیم. یک تیم آماده 
و یکدست هستیم و امیدواریم که در این 

جام جهانی بهترین نتیجه را بگیریم.«
این بازیکن فوتبال ساحلی کشورمان در 
خصوص تفاوتی که بین تیم های فوتبال 
ساحلی و چمنی وجود دارد، بیان می کند: 
»فوتبال چمنی و ساحلی دو مقوله جدا 
از هم هستند و در واقع فوتبال چمنی 
یک تجارت محسوب می شود اما ما به 

دلیل عملکرد خوبی که تیم ملی فوتبال 
ساحلی مان داشته و قهرمانی هایی که 
کسب کرده از فدراسیون انتظار داریم 
نگاه ویژه تری داشته باشد البته تا اینجا 
توانستند در حد توان شان اردوهای 
خوبی برای تیم در نظر بگیرند اما حق این 

بازیکنان بیشتر از اینهاست.«
شماره 2 تیم ملی فوتبال ساحلی در 
نی تیم ملی  خصوص احتمال قهرما
می گوید: »تیم های دیگر در تلاش هستند 
و شرایط خیلی خوبی دارند، علاوه بر 
این امکانات خیلی خوبی دارند و در 
تورنمنت های مختلف شرکت می کنند، 
همین تیم اسپانیا تا پیش از حضور در 

جام جهانی در 4 تورنمنت خوب و باکیفیت 
حاضر شد و ما باید به این ایده آل ها 
برسیم. البته از نظر فنی شرایط قهرمانی 
در جام جهانی را داریم که امیدوارم این 

اتفاق بیفتد.«
اکبری در پایان در خصوص نتیجه ای که 
تیم ملی فوتبال کشورمان در جام ملت ها 
کسب کرد، می افزاید: »من بازیکن فوتبال 
ساحلی هستم و نمی توانم در خصوص 
تیم ملی فوتبال چمنی اظهارنظر کنم. با 
این وجود تیم ملی فوتبال مان در جام 
ملت ها می توانست خیلی بهتر از اینها 
نتیجه بگیرد اما متأسفانه اتفاقات اینگونه 

که دوست داشتند، پیش نرفت.«

اکبری: همیشه 12 بازیکن کاملاً  آماده داریم

کاپیتان فوتبال 
ساحلی ایران: بعد 
از دو دوره غیبت در 
مسابقات جام جهانی 
سورپرایز شدیم چرا 
که تیم ها پیشرفت 
خوبی داشتند و 
کیفیت مسابقات 
نسبت به سال های 
گذشته بالاست. جام 
جهانی جای آزمون 
و خطا نیست و همه 
تیم ها با بهترین 
کیفیت شان به این 
مسابقات می آیند

 zخبر


